Zawody z Okazji Otwarcia Krytej Ptywalni w Andrychowie "Sobota Ptywacka"

Andrychéw, 30.11.2019

Punktacja Druzynowa

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 11 lat

O ~NOoOULbh WNE

. SMS Galicja Krakow

. Solne Miasto Wieliczka
. Osemka Os$wiecim

. Jordan Krakow

. Soko6t-Moscice Tarnow
. Salwator Krakéw

. NKP Bielsko Biata

. Korona Krakéw

. Jasien Sucha Besk.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

UKS SP 8 Chrzanéw
Glosator Krakow
Siemacha Krakow
CKiS Skawina
Victoria Zawiercie
Fala Niepotomice
Aquatica Pawtowice
Victoria Kozy
Aguarius Myslenice
Ondraszek Bielsko Biata
Marbi-Sport Zywiec
Na Fali Bytom
Dyussh DMR Dniepr

Wszystkie, 12 - 13 lat

1.
. Osemka Os$wiecim

. Jasien Sucha Besk.

. Salwator Krakéw

. NKP Bielsko Biata

. Solne Miasto Wieliczka
. Delfin Nowy Targ

. Korona Krakéw

. Aquatica Pawtowice
10.
11.
12.
13.
14.
15.

O©CoO~NOOTh~,WN

17.
. Fala Niepotomice
19.
20.
21.
. Victoria Kozy
23.

SMS Galicja Krakéw

Ondraszek Bielsko Biata
Na Fali Bytom
Sokdt-Moscice Tarnow
Siemacha Krakéw
Dyussh DMR Dniepr
Aqua Team Mikotow
Jordan Krakéw

Omega Olkusz

CKiS Skawina
UKS SP 8 Chrzanéw
Glosator Krakéw

Ptetwal Zakopane

03606
03506
00806
00106
03806
03406
04811
00306
02706
00706
02906
03706
00606
04611
02806
01211
03411
00506
04411
06411
06511
DYDN

03606
00806
02706
03406
04811
03506
04106
00306
01211
04411
06511
03806
03706
DYDN
07111
00106
03306
02806
00606
00706
02906
03411
04206

969,00
869,00
781,00
484,00
463,00
287,00
252,00
219,00
170,00
149,00
119,00
118,00
88,00
75,00
70,00
55,00
47,00
42,00
41,00
28,00
20,00
15,00

1 144,00
809,00
339,00
307,00
301,00
289,00
250,00
192,00
186,00
175,00
164,00
107,00
102,00
100,00
85,00
85,00
66,00
58,00
54,00
48,00
38,00
29,00
24,00

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Tomasz Bachorz
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Zawody z Okazji Otwarcia Krytej Ptywalni w Andrychowie "Sobota Ptywacka"

Andrychéw, 30.11.2019

Wszystkie, Open

1.
. Osemka Os$wiecim

. Solne Miasto Wieliczka
. Salwator Krakéw

. Soko6t-Moscice Tarnow
. Jordan Krakéw

. NKP Bielsko Biata

. Jasien Sucha Besk.

. Korona Krakéw

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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20

SMS Galicja Krakéw

Delfin Nowy Targ
Aquatica Pawtowice
Siemacha Krakow
Ondraszek Bielsko Biata
UKS SP 8 Chrzanow
Na Fali Bytom

Glosator Krakow

CKiS Skawina

Fala Niepotomice
Dyussh DMR Dniepr

. Aqua Team Mikotow
. Victoria Kozy

22.
23.
24.
25.
26.

Victoria Zawiercie
Omega Olkusz
Aquarius Myslenice
Marbi-Sport Zywiec
Ptetwal Zakopane

03606
00806
03506
03406
03806
00106
04811
02706
00306
04106
01211
03706
04411
00706
06511
02906
00606
02806
DYDN
07111
03411
04611
03306
00506
06411
04206

2 113,00
1 590,00
1 158,00
594,00
570,00
569,00
553,00
509,00
411,00
250,00
241,00
220,00
216,00
197,00
184,00
157,00
142,00
128,00
115,00
85,00
76,00
75,00
66,00
42,00
28,00
24,00

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Tomasz Bachorz

30.11.2019 17:30 - Strona 2



